
Vicepresidència i
 Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2022, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
es resol el procediment de selecció de sol·licituds d’enti-
tats d’iniciativa social, de la convocatòria dels acords 
d’acció concertada per a l’exercici 2022 i 2023 en matè-
ria de serveis socials en el sector d’infància i adolescèn-
cia, servei de punt de trobada familiar, servei d’actuaci-
ons tècniques destinades a persones que s’ofereixen per a 
l’adopció i famílies adoptives, servei de suport a l’emanci-
pació i autonomia personal de joves extutelats que hagen 
aconseguit la majoria d’edat, servei d’atenció telefònica a 
la infància i a l’adolescència i servei específic d’atenció a 
abusos sexuals en la infància i l’adolescència. [2022/6512]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2022, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se resuelve el procedimiento de selección de 
solicitudes de entidades de iniciativa social, de la con-
vocatoria de los acuerdos de acción concertada para el 
ejercicio 2022 y 2023 en materia de servicios sociales en 
el sector de infancia y adolescencia, servicio de punto 
de encuentro familiar, servicio de actuaciones técnicas 
destinadas a personas que se ofrecen para la adopción y 
familias adoptivas, servicio de apoyo a la emancipación 
y autonomía personal de jóvenes extutelados que hayan 
alcanzado la mayoría de edad, servicio de atención telefó-
nica a la infancia y a la adolescencia y servicio específico 
de atención a abusos sexuales en la infancia y la adoles-
cencia. [2022/6512]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución 
de los expedientes incoados a partir de las solicitudes presentadas en el 
marco de la Resolución de 25 de mayo de 2022, de la Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se convocan 
los acuerdos de acción concertada en materia de servicios sociales en 
el sector de infancia y adolescencia para los años 2022 y 2023: servicio 
de punto de encuentro familiar, servicio de actuaciones técnicas desti-
nadas a personas que se ofrecen para la adopción y familias adoptivas, 
servicio de apoyo a la emancipación y autonomía personal de jóvenes 
extutelados que hayan alcanzado la mayoría de edad, servicio de aten-
ción telefónica a la infancia y a la adolescencia y servicio específico 
de atención a abusos sexuales en la infancia y la adolescencia (DOGV 
9349, 27.05.2022), en adelante Resolución de 25 de mayo de 2022, se 
resuelve dicha convocatoria con base en los siguientes

Antecedentes de hecho
I) De conformidad con el artículo 9 de la citada Resolución de 25 

de mayo de 2022, se ha instruido el procedimiento de referencia según 
consta en acta de la comisión instructora de fecha 28 de junio de 2022. 
En dicha acta se detalla que no se realizaron requerimientos por cumplir 
todas las solicitudes con los requisitos exigidos en el artículo 8 de la 
convocatoria, además de contar con toda la documentación preceptiva 
anexada. Asimismo, en dicha acta consta la comprobación por la comi-
sión instructora del cumplimiento de los requisitos generales, artículos 
7 y 8 del Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell (DOGV 
8197, 23.12.2017), por el que se desarrolla la acción concertada para la 
prestación de servicios sociales en el ámbito de la Comunitat Valenciana 
por entidades de iniciativa social, así como de los exigidos en cumpli-
miento del artículo 5 de la resolución de convocatoria, para optar y 
acceder al régimen de acción concertada.

II) El artículo 12 de la Resolución de 25 de mayo de 2022 estable-
ce que la Comisión de Evaluación elaborará propuesta de resolución, 
teniendo en cuenta los criterios de valoración, en la que se determinará 
la entidad o entidades que, habiendo obtenido mayor puntuación para 
cada servicio y lote, según los casos, se propone la formalización del 
acuerdo de acción concertada. Por tanto, instruidos los expedientes, en 
fecha 29 de junio de 2022 se constituyó la Comisión de Evaluación para 
examinar y valorar las solicitudes presentadas y elaborar la propuesta 
de resolución, en la que se determinaron las puntuaciones conforme al 
baremo establecido en el artículo 10 de la resolución de convocatoria. 
Todo ello se encuentra recogido en el acta de la referida sesión, en la 
que se acuerda por unanimidad de las personas asistentes, elevar a este 
órgano la propuesta motivada de resolución.

III) En cuanto a la fecha de efectos del concierto de los servicios 
objeto de la convocatoria, de acuerdo con las necesidades sociales a 
atender y las disponibilidades presupuestarias, y de conformidad con el 
artículo 14 de la resolución de convocatoria, se determina que la puesta 
a disposición ha de producirse el 1 de julio de 2022.

IV) Existe crédito adecuado y suficiente para la adopción del pre-
sente acuerdo, con cargo al programa presupuestario 313.30, Infancia 
y Adolescencia, capítulo IV, código S1120 de la sección 16 del Pre-
supuesto de Gastos de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats a partir de les sol·licituds presentades en el marc de 
la Resolució de 25 de maig de 2022, de la Vicepresidència i Conselleria 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen els acords 
d’acció concertada en matèria de serveis socials en el sector d’infància 
i adolescència per als anys 2022 i 2023: servei de punt de trobada fami-
liar, servei d’actuacions tècniques destinades a persones que s’ofereixen 
per a l’adopció i famílies adoptives, servei de suport a l’emancipació i 
autonomia personal de joves extutelats que hagen aconseguit la majoria 
d’edat, servei d’atenció telefònica a la infància i a l’adolescència i ser-
vei específic d’atenció a abusos sexuals en la infància i l’adolescència 
(DOGV 9349, 27.05.2022), d’ara en avant Resolució de 25 de maig de 
2022, es resol aquesta convocatòria amb base en els següents

Antecedents de fet
I) De conformitat amb l’article 9 de la citada Resolució de 25 de 

maig de 2022, s’ha instruït el procediment de referència segons consta 
en acta de la comissió instructora de data 28 de juny de 2022. En aques-
ta acta es detalla que no es van realitzar requeriments per complir totes 
les sol·licituds amb els requisits exigits en l’article 8 de la convocatòria, 
a més de comptar amb tota la documentació preceptiva annexada. Així 
mateix, en aquesta acta consta la comprovació per la comissió instruc-
tora del compliment dels requisits generals, articles 7 i 8 del Decret 
181/2017, de 17 de novembre, del Consell (DOGV 8197, 23.12.2017), 
pel qual es desenvolupa l’acció concertada per a la prestació de serveis 
socials en l’àmbit de la Comunitat Valenciana per entitats d’iniciativa 
social, així com dels exigits en compliment de l’article 5 de la resolució 
de convocatòria, per a optar i accedir al règim d’acció concertada.

II) L’article 12 de la Resolució de 25 de maig de 2022 estableix que 
la Comissió d’Avaluació elaborarà una proposta de resolució, tenint 
en compte els criteris de valoració, en la qual es determinarà l’entitat 
o entitats que, havent obtingut major puntuació per a cada servei i lot, 
segons els casos, es proposa la formalització de l’acord d’acció con-
certada. Per tant, instruïts els expedients, en data 29 de juny de 2022 
es va constituir la Comissió d’Avaluació per a examinar i valorar les 
sol·licituds presentades i elaborar la proposta de resolució, en la qual es 
van determinar les puntuacions conforme al barem establit en l’article 
10 de la resolució de convocatòria. Tot això es troba recollit en l’acta 
de la referida sessió, en la qual s’acorda per unanimitat de les persones 
assistents, elevar a aquest òrgan la proposta motivada de resolució.

III) Quant a la data d’efectes del concert dels serveis objecte de la 
convocatòria, d’acord amb les necessitats socials a atendre i les dispo-
nibilitats pressupostàries, i de conformitat amb l’article 14 de la reso-
lució de convocatòria, es determina que la posada a disposició ha de 
produir-se l’1 de juliol de 2022.

IV) Existeix crèdit adequat i suficient per a l’adopció del present 
acord, amb càrrec al programa pressupostari 313.30, Infància i Adoles-
cència, capítol IV, codi S1120 de la secció 16 del Pressupost de Despe-
ses de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 



Políticas Inclusivas, recogido en la Ley 8/2021, de 30 de diciembre, de 
presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2022, por importe de 
1.642.398,58 euros y su equivalente para el 2023, con un importe de 
1.366.980,00 euros, que queda condicionado a la existencia de crédito 
adecuado y suficiente en el presupuesto del ejercicio 2023.

Fundamentos de derecho
Primero. En el art. 87 de la Ley 3/2019, de 18 de febrero, de la 

Generalitat, de servicios sociales inclusivos de la Comunitat Valencia-
na, se establece la acción concertada como forma de provisión de las 
prestaciones del Sistema Público de Servicios Sociales, aclarando que 
los acuerdos de acción concertada son instrumentos organizativos de 
naturaleza no contractual a través de los cuales las administraciones 
competentes podrán organizar la prestación de servicios sociales por 
entidades de iniciativa social cuya financiación, acceso y control sean 
de su competencia, ajustándose al procedimiento y a los requisitos que 
prevé esta ley y la normativa sectorial que sea aplicable.

Segundo. El Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, 
por el cual se desarrolla la acción concertada para la prestación de ser-
vicios sociales en el ámbito de la Comunitat Valenciana por entidades 
de iniciativa social, establece las bases reguladoras para el desarrollo de 
la acción concertada para prestación de servicios sociales.

Tercero. La Resolución de 25 de mayo de 2022, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se 
convocan los acuerdos de acción concertada en materia de servicios 
sociales en el sector de infancia y adolescencia para los años 2022 y 
2023: servicio de punto de encuentro familiar, servicio de actuacio-
nes técnicas destinadas a personas que se ofrecen para la adopción y 
familias adoptivas, servicio de apoyo a la emancipación y autonomía 
personal de jóvenes extutelados que hayan alcanzado la mayoría de 
edad, servicio de atención telefónica a la infancia y a la adolescencia 
y servicio específico de atención a abusos sexuales en la infancia y la 
adolescencia.

Cuarto. Es competente para resolver la persona titular de la Direc-
ción General de Infancia y Adolescencia, por delegación de la persona 
titular de la conselleria, en los términos previstos en el artículo 13 de 
la convocatoria.

Quinto. El pago del coste del concierto social se realizará en los 
términos establecidos en el artículo 21 de la convocatoria de referencia:

1. La conselleria competente en materia de servicios sociales trami-
tará mensualmente, previa justificación de la entidad concertada en los 
términos descritos en el artículo anterior, la propuesta de pago del coste 
del servicio concertado, de acuerdo con los módulos económicos fijados 
en los anexos de condiciones técnicas correspondientes a cada servicio 
de la convocatoria y el correspondiente documento de formalización.

2. El abono del coste del concierto se efectuará, mediante transfe-
rencia bancaria, a la cuenta específica para conciertos sociales designa-
da por la entidad correspondiente.

3. No obstante, cuando así se prevea en la ley de presupuestos de la 
Generalitat del ejercicio al que corresponda el gasto y en el documento 
de formalización del concierto, el pago correspondiente a la mensuali-
dad de diciembre se librará de forma anticipada, con una estimación del 
importe, calculada a partir de los módulos aplicables, sin perjuicio de 
la regularización correspondiente, que se efectuará en todo caso antes 
del 31 de enero del ejercicio siguiente, que implicará la exigencia, en su 
caso, de reintegro del importe indebidamente percibido.

Sexto. El contenido de la resolución en relación con los servicios 
concertados viene regulado en el artículo 1 del anexo I de la resolución 
de la convocatoria y en los anexos siguientes (anexos II, III, IV, V y VI) 
de condiciones técnicas, correspondientes a cada uno de los servicios 
concertados.

Por todo lo cual, conforme a lo dispuesto en el artículo 18 del 
Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, resuelvo:

Primero
Aceptar la propuesta elevada por la Comisión de Evaluación en 

todos sus términos.

Segundo
Denegar la concesión del concierto social correspondiente a las soli-

citudes presentadas por las entidades que se relacionan en el anexo I por 
haber obtenido menor puntuación.

recollit en la Llei 8/2021, de 30 de desembre, de pressupostos de la 
Generalitat per a l’exercici 2022, per import d’1.642.398,58 euros i el 
seu equivalent per al 2023, amb un import d’1.366.980,00 euros, que 
queda condicionat a l’existència de crèdit adequat i suficient en el pres-
supost de l’exercici 2023.

Fonaments de dret
Primer. En l’art. 87 de la Llei 3/2019, de 18 de febrer, de la Genera-

litat, de serveis socials inclusius de la Comunitat Valenciana, s’estableix 
l’acció concertada com a forma de provisió de les prestacions del Siste-
ma Públic de Serveis Socials, aclarint que els acords d’acció concertada 
són instruments organitzatius de naturalesa no contractual a través dels 
quals les administracions competents podran organitzar la prestació de 
serveis socials per entitats d’iniciativa social el finançament de la qual, 
accés i control siguen de la seua competència, ajustant-se al procedi-
ment i als requisits que preveu aquesta llei i la normativa sectorial que 
siga aplicable.

Segon. El Decret 181/2017, de 17 de novembre, del Consell, pel 
qual es desenvolupa l’acció concertada per a la prestació de serveis 
socials en l’àmbit de la Comunitat Valenciana per entitats d’iniciativa 
social, estableix les bases reguladores per al desenvolupament de l’acció 
concertada per a prestació de serveis socials.

Tercer. La Resolució de 25 de maig de 2022, de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen 
els acords d’acció concertada en matèria de serveis socials en el sector 
d’infància i adolescència per als anys 2022 i 2023: servei de punt de 
trobada familiar, servei d’actuacions tècniques destinades a persones 
que s’ofereixen per a l’adopció i famílies adoptives, servei de suport 
a l’emancipació i autonomia personal de joves extutelats que hagen 
aconseguit la majoria d’edat, servei d’atenció telefònica a la infància 
i a l’adolescència i servei específic d’atenció a abusos sexuals en la 
infància i l’adolescència.

Quart. És competent per a resoldre la persona titular de la Direcció 
General d’Infància i Adolescència, per delegació de la persona titular de 
la conselleria, en els termes previstos en l’article 13 de la convocatòria.

Cinqué. El pagament del cost del concert social es realitzarà en els 
termes establits en l’article 21 de la convocatòria de referència:

1. La conselleria competent en matèria de serveis socials tramitarà 
mensualment, prèvia justificació de l’entitat concertada en els termes 
descrits en l’article anterior, la proposta de pagament del cost del servei 
concertat, d’acord amb els mòduls econòmics fixats en els annexos de 
condicions tècniques corresponents a cada servei de la convocatòria i el 
corresponent document de formalització.

2. L’abonament del cost del concert s’efectuarà, mitjançant transfe-
rència bancària, al compte específic per a concerts socials designat per 
l’entitat corresponent.

3. No obstant això, quan així es preveja en la llei de pressupostos de 
la Generalitat de l’exercici al qual corresponga la despesa i en el docu-
ment de formalització del concert, el pagament corresponent a la men-
sualitat de desembre es lliurarà de forma anticipada, amb una estimació 
de l’import, calculada a partir dels mòduls aplicables, sense perjudici de 
la regularització corresponent, que s’efectuarà en tot cas abans del 31 de 
gener de l’exercici següent, que implicarà l’exigència, en el seu cas, de 
reintegrament de l’import indegudament percebut.

Sisé. El contingut de la resolució en relació amb els serveis concer-
tats ve regulat en l’article 1 de l’annex I de la resolució de la convoca-
tòria i en els annexos següents (annexos II, III, IV, V i VI) de condicions 
tècniques, corresponents a cadascun dels serveis concertats.

I per tot això, conforme al que es disposa en l’article 18 del Decret 
181/2017, de 17 de novembre, del Consell, resolc:

Primer
Acceptar la proposta elevada per la comissió d’avaluació en tots 

els seus termes.

Segon
Denegar la concessió del concert social corresponent a les sol·lici-

tuds presentades per les entitats que s’assenyalen en l’annex I per haver 
obtingut menor puntuació.



Tercero
Aprobar el acuerdo de acción concertada y el concierto de los servi-

cios sociales en el sector de infancia y adolescencia para los años 2022 
y 2023: servicio de punto de encuentro familiar, servicio de actuacio-
nes técnicas destinadas a personas que se ofrecen para la adopción y 
familias adoptivas, servicio de apoyo a la emancipación y autonomía 
personal de jóvenes extutelados que hayan alcanzado la mayoría de 
edad, servicio de atención telefónica a la infancia y a la adolescencia 
y servicio específico de atención a abusos sexuales en la infancia y la 
adolescencia, con las entidades que se relacionan en el anexo II, por 
haber sido las que han obtenido mayor puntuación.

La aprobación de la concesión del concierto social para los años 
2022 y 2023: para el ejercicio 2022, por importe de 1,642,398,58 euros 
y su para el ejercicio 2023, con un importe de 1,366,980,00 euros siem-
pre que exista crédito adecuado y suficiente, se efectúa con cargo al 
crédito consignado en el programa presupuestario 313.30 Infancia y 
Adolescencia, Capítulo IV, código S1120 de la Sección 16 del Presu-
puesto de Gastos de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas.

La concertación del servicio aprobada en esta resolución queda 
sujeta a la suscripción del documento administrativo de formalización 
del concierto social dentro del plazo de los treinta días siguientes a la 
publicación de la resolución de concesión, de acuerdo con lo establecido 
en el artículo 18 del anexo I de la resolución de convocatoria.

Cuarto
A tal efecto, se requiere a las entidades enumeradas en el resuelvo 

primero para que, de acuerdo con lo establecido en el artículo 17 de la 
Resolución de 25 de mayo de 2022, aporten en un plazo de 10 días la 
siguiente documentación:

a) La ficha de alta de domiciliación bancaria, según modelo que se 
indica en el artículo 8.1.o de la resolución de convocatoria.

b) El último recibo del impuesto de actividades económicas corres-
pondiente al servicio o documento que acredite su exención.

c) El último recibo de pago de prima de seguro que cubra la res-
ponsabilidad civil, así como las contingencias derivadas por invalidez y 
defunción en caso de accidente de las personas usuarias.

Asimismo, si no se hubiera suscrito con anterioridad, tanto la auto-
rización a la Conselleria para que esta obtenga de forma directa, a tra-
vés de certificados telemáticos, la acreditación del cumplimiento de 
obligaciones tributarias y de Seguridad Social, como la ficha de alta de 
domiciliación bancaria.

Quinto
El concierto social que se suscriba tendrá una duración que se inicia 

el 1 de julio de 2022 y finaliza el 31 de mayo de 2023, sin perjuicio de 
su posible prórroga.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, las per-
sonas interesadas pueden interponer recurso contencioso administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo que 
prevé el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

Asimismo, pueden interponer potestativamente recurso de reposi-
ción, previo al recurso contencioso administrativo, ante el órgano que 
dictó el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de 
su notificación, según lo que disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o cualquier otro recurso que consideren 
conveniente para la defensa de sus intereses.

València, 29 de junio de 2022.– La directora general de Infancia y 
Adolescencia (p. d. R 25.05.2022): Rosa Josefa Molero Mañes.

Tercer
Aprovar l’acord d’acció concertada i el concert dels serveis socials 

en el sector d’infància i adolescència per als anys 2022 i 2023: servei 
de punt de trobada familiar, servei d’actuacions tècniques destinades 
a persones que s’ofereixen per a l’adopció i famílies adoptives, ser-
vei de suport a l’emancipació i autonomia personal de joves extutelats 
que hagen aconseguit la majoria d’edat, servei d’atenció telefònica a la 
infància i a l’adolescència i servei específic d’atenció a abusos sexuals 
en la infància i l’adolescència, amb les entitats que s’assenyalen en l’an-
nex II, per haver sigut les que han obtingut major puntuació.

L’aprovació de la concessió del concert social per als anys 2022 
i 2023: per a l’exercici 2022, per import de 1,642,398,58 euros i el 
seu per a l’exercici 2023, amb un import d’1,366,980,00 euros sempre 
que existisca crèdit adequat i suficient, s’efectua amb càrrec al crèdit 
consignat en el programa pressupostari 313.30 Infància i Adolescència, 
capítol IV, codi S1120 de la Secció 16 del Pressupost de Despeses de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

La concertació del servei aprovada en aquesta resolució queda sub-
jecta a la subscripció del document administratiu de formalització del 
concert social dins del termini dels trenta dies següents a la publicació 
de la resolució de concessió, d’acord amb el que s’estableix en l’article 
18 de l’annex I de la resolució de convocatòria.

Quart
A tal efecte, es requereix a les entitats enumerades en el resolc pri-

mer perquè, d’acord amnb el que s’estableix en l’article 17 de la Reso-
lució de 25 de maig de 2022, aporten en un termini de 10 dies la següent 
documentació:

a) La fitxa d’alta de domiciliació bancària, segons model que s’in-
dica en l’article 8.1.o de la resolució de convocatòria.

b) L’últim rebut de l’impost d’activitats econòmiques corresponent 
al servei o document que acredite la seua exempció.

c) L’últim rebut de pagament de prima d’assegurança que cobrisca 
la responsabilitat civil, així com les contingències derivades per invali-
desa i defunció en cas d’accident de les persones usuàries.

Així mateix, si no s’haguera subscrit amb anterioritat, tant l’auto-
rització a la Conselleria perquè aquesta obtinga de manera directa, a 
través de certificats telemàtics, l’acreditació del compliment d’obligaci-
ons tributàries i de Seguretat Social, com la fitxa d’alta de domiciliació 
bancària.

Cinqué
El concert social que se subscriga tindrà una duració que s’inicia l’1 

de juliol de 2022 i finalitza el 31 de maig de 2023, sense perjudici de la 
seua possible pròrroga.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades poden interposar recurs contenciós administratiu 
davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a 
comptar des de l’endemà de la seua notificació, de conformitat amb el 
que preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Així mateix, poden interposar potestativament recurs de reposició, 
previ al recurs contenciós administratiu, davant de l’òrgan que va dictar 
l’acte, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la seua noti-
ficació, segons el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques, o qualsevol altre recurs que consideren convenient per a 
la defensa dels seus interessos.

València, 29 de juny de 2022.– La directora general d’Infància i 
Adolescència (p .d. R 25.05.2022): Rosa Josefa Molero Mañes.



ANNEX I
Entitats que es desestimen per haver obtingut una puntuació menor

Expedient Entitat NIF Puntuació

IAABU/2022/1/12 ASOCIACIÓN SPAM G12520391 78

ANNEX II
Entitats a les quals s’adjudica el concert social de l’1 de juliol de 2022 a 31 de maig de 2023

SERVEI DE SUPORT A l’EMANCIPACIÓ I AUTONOMIA PERSONAL DE JOVES EXTUTELATS/ADES QUE HAGEN ACONSEGUIT 
LA MAJORIA D’EDAT

LOT I. CASTELLÓ

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAEM/2022/3/12 CREU ROJA Q286601G 100 144.937,76 €

LOT II. VALÈNCIA

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAEM/2022/2/46 CREU ROJA Q2866001G 86 226.760,93 €

LOT III. ALACANT

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAEM/2022/4/03 CREU ROJA Q2866001G 93 133.769,79 €

LOT IV. BARRIS ZONA NORD ALACANT

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAEM/2022/1/03 FUNDACIÓN AMIGÓ G81454969 95 194.855,98 €

SERVEI ESPECÍFIC D’ATENCIÓ A ABUSOS EN LA INFÀNCIA I L’ADOLESCÈNCIA

LOT I. CASTELLÓ

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAABU/2022/2/12 ASOCIACIÓN CENTRO TRAMA G80054760 81 116.758,51 €

LOT II. VALÈNCIA

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAABU/2022/4/46 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 90 299.675,97 €

LOT III. ALACANT

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAABU/2022/3/03 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 83 233.517,13 €

SERVEI D’ATENCIÓ TELEFÒNICA A LA INFÀNCIA I A l’ADOLESCÈNCIA

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IATLF 2022/1/46 FUNDACIÓN ANAR G80453731 89 167.868,25 €



SERVEI DE PUNT DE TROBADA FAMILIAR PER A l’ATENCIÓ DE XIQUETS, 
XIQUETES I ADOLESCENTS DEL SISTEMA DE PROTECCIÓ

LOT I. CASTELLÓ

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAPEF/2022/1/12 FUNDACIÓN DIAGRAMA INTERVENCIÓN 
PSICOSOCIAL G73038457 85 155.506,54 €

LOT II. VALÈNCIA

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAPEF/2022/3/46 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 92 305.117,41 €

LOT III. ALACANT

Expedient Entitat NIF Puntuació Import total concert

IAPEF/2022/2/03 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 84 305.117,41 €

SERVEI D’ACTUACIONS TÈCNIQUES DESTINADES A LES PERSONES 
QUE S’OFEREIXEN PER A l’ADOPCIÓ I FAMÍLIES ADOPTIVES

LOT I. CASTELLÓ

Expedient Entitat NIF Puntuació Import mòdul actuació 
psicològica

Import mòdul 
actuació social

Import mòdul actuació 
psicosocial

IAAD/2022/2/12 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 85 895,48 € 622,28 € 758,88 €

LOT II. VALÈNCIA

Expedient Entitat NIF Puntuació Import mòdul actuació 
psicològica

Import mòdul 
actuació social

Import mòdul actuació 
psicosocial

IAAD/2022/3/46 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 92 895,48 € 622,28 € 758,88 €

LOT III. ALACANT

Expedient Entitat NIF Puntuació Import mòdul actuació 
psicològica

Import mòdul 
actuació social

Import mòdul actuació 
psicosocial

IAAD/2022/1/03 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 89 895,48 € 622,28 € 758,88 €

* * * * * * * *



ANEXO I
Entidades que se desestiman por haber obtenido una puntuación menor

Expediente Entidad NIF Puntuación

IAABU/2022/1/12 ASOCIACIÓN SPAM G12520391 78

ANEXO II
Entidades a las que se adjudica el concierto social del 1 de julio de 2022 a 31 de mayo de 2023

SERVICIO DE APOYO A LA EMANCIPACIÓN Y AUTONOMÍA PERSONAL DE JÓVENES EXTUTELADOS/AS 
QUE HAYAN ALCANZADO LA MAYORÍA DE EDAD

LOTE I. CASTELLÓN

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAEM/2022/3/12 CRUZ ROJA Q286601G 100 144.937,76 €

LOTE II. VALENCIA

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAEM/2022/2/46 CRUZ ROJA Q2866001G 86 226.760,93 €

LOTE III. ALICANTE

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAEM/2022/4/03 CRUZ ROJA Q2866001G 93 133.769,79 €

LOTE IV. BARRIOS ZONA NORD ALICANTE

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAEM/2022/1/03 FUNDACIÓN AMIGÓ G81454969 95 194.855,98 €

SERVICIO ESPECÍFICO DE ATENCIÓN A ABUSOS EN LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA

LOTE I. CASTELLÓN

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAABU/2022/2/12 ASOCIACIÓN CENTRO TRAMA G80054760 81 116.758,51 €

LOTE II. VALENCIA

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAABU/2022/4/46 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 90 299.675,97 €

LOTE III. ALICANTE

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAABU/2022/3/03 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 83 233.517,13 €

SERVICIO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA A LA INFANCIA Y A LA ADOLESCENCIA

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IATLF 2022/1/46 FUNDACIÓN ANAR G80453731 89 167.868,25 €



SERVICIO DE PUNTO DE ENCUENTRO FAMILIAR PARA LA ATENCIÓN DE NIÑOS, 
NIÑAS Y ADOLESCENTES DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN

LOTE I. CASTELLÓN

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAPEF/2022/1/12 FUNDACIÓN DIAGRAMA INTERVENCIÓN 
PSICOSOCIAL G73038457 85 155.506,54 €

LOTE II. VALENCIA

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAPEF/2022/3/46 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 92 305.117,41 €

LOTE III. ALICANTE

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe total concierto

IAPEF/2022/2/03 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 84 305.117,41 €

SERVICIO DE ACTUACIONES TÉCNICAS DESTINADAS A LAS PERSONAS 
QUE SE OFRECEN PARA LA ADOPCIÓN Y FAMILIAS ADOPTIVAS

LOTE I. CASTELLÓN

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe módulo 
actuación psicológica

Importe módulo 
actuación social

Importe módulo 
actuación psicosocial

IAAD/2022/2/12 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 85 895,48 € 622,28 € 758,88 €

LOTE II. VALENCIA

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe módulo 
actuación psicológica

Importe módulo 
actuación social

Importe módulo 
actuación psicosocial

IAAD/2022/3/46 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 92 895,48 € 622,28 € 758,88 €

LOTE III. ALICANTE

Expediente Entidad NIF Puntuación Importe módulo 
actuación psicológica

Importe módulo 
actuación social

Importe módulo 
actuación psicosocial

IAAD/2022/1/03 FUNDACIÓN DIAGRAMA 
INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL G73038457 89 895,48 € 622,28 € 758,88 €


		2022-07-08T13:50:46+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




